国籍：中国

是否取得其他国家或地区的居留权：否

住所：广东省普宁市池尾街道上寮园*幢 1号

6

通讯地址：广东省普宁市池尾工业区上寮园 256 幢 0138 号

身份证号码：4405*26

5、姓名：林长浩

   性别：男

国籍：中国

是否取得其他国家或地区的居留权：否

住所：广东省广州市天河区汇景南路*号 7房

通讯地址：广东省普宁市池尾工业区上寮园 256 幢 0138 号

身份证号码：44525X

二、信息披露义务人及其一致行动人关系介绍

1、林平涛先生与许巧婵女士为夫妻关系，林平涛先生与林长青先生、林长

春先生和林长浩先生为父子关系，许巧婵女士与林长青先生、林长春先生和林长

浩先生为母子关系，林长青先生、林长春先生和林长浩先生为兄弟关系，均为本

公司控股股东、实际控制人及一致行动人。

2、本次权益变动前，公司与实际控制人之间的产权及控制关系如方框图所

示：

3、除上述关联关系以外，各信息披露义务人之间在股权、资产、业务、人

员等方面不存在交叉关系。

三、信息披露义务人及其一致行动人持有、控制境内或境外其他上市公司

5%以上的发行在外股份的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人及其一致行动人没有在境内、境外其

他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%以上的情况。

7

第三节  权益变动目的及计划

一、本次权益变动的目的

1、2019 年 9 月 18 日至 2021 年 6 月 8 日期间，公司控股股东及实际控制人

林长青先生及其一致行动人林长春先生由于个人资金周转需求，通过深圳证券交

易所集中竞价和大宗交易方式累计减持公司股份 46,738,193 股，导致持股变动比

例达到 5%。

二、信息披露义务人在未来 12 个月内的持股计划

公司于 2021 年 5 月 15 日披露了《关于控股股东及实际控制人减持股份预披

露公告》（公告编号：2021-033），控股股东及实际控制人林长青先生计划自上述

公告披露之日起 15 个交易日后的三个月内通过集中竞价减持公司股份不超过

9,356,256 股，不超过公司总股本的 1%。

截至本报告书签署日，信息披露义务人林长青先生已通过深圳证券交易所集

中竞价累计减持公司无限售条件流通股份 3,356,256 股，占公司总股本的 0.36%。

若未来发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关法律法规的要

求，依法履行信息披露义务。

8

第四节  权益变动方式

一、信息披露义务人持有公司股份情况

股东名称 股份性质
本次权益变动前 本次权益变动后

股数(股) 占总股本比例 股数(股) 占总股本比例

林平涛

合计持有股份 160,454,761 17.15% 160,454,761 17.15%

 其中：无限售条件股份 40,113,690 4.29% 40,113,690 4.29%

   有限售条件股份 120,341,071 12.86% 120,341,071 12.86%

许巧婵

合计持有股份 56,938,527 6.09% 56,938,527 6.09%

 其中：无限售条件股份 14,234,632 1.52% 14,234,632 1.52%

   有限售条件股份 42,703,895 4.56% 42,703,895 4.56%

林长浩

合计持有股份 78,194,308 8.36% 78,194,308 8.36%

 其中：无限售条件股份 19,548,577 2.09% 19,548,577 2.09%

   有限售条件股份 58,645,731 6.27% 58,645,731 6.27%

林长春

合计持有股份 51,574,206 5.51% 17,548,528 1.88%

 其中：无限售条件股份 51,574,206 5.51% 17,548,528 1.88%

   有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

林长青

合计持有股份 63,764,901 6.82% 51,052,386 5.46%

 其中：无限售条件股份 63,764,901 6.82% 51,052,386 5.46%

   有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

二、信息披露义务人权益变动情况

1、信息披露义务人自最近一次即 2019 年 9 月 12 日披露的《简式权益变动

报告书》后，累计持有公司股份比例由 43.92%减少至 38.92%，持股比例累计减

少 5.00%。公司控股股东及实际控制人林平涛先生、许巧婵女士和林长浩先生未

发生减持股份。具体情况如下：

股东名称 变动方式 变动期间 变动均价（元/股） 变动股数（股） 变动比例

林长春 集中竞价减持

2019 年 9 月 18 日 3.0800 -3,344,195 -0.36%

2019 年 9 月 19 日 3.1000 -2,931,723 -0.31%

2020 年 9 月 1 日 2.8200 -3,769,800 -0.40%

2020 年 9 月 2 日 2.8200 -5,379,960 -0.58%

9

大宗交易减持

2020 年 9 月 3 日 2.5900 -9,600,000 -1.03%

2020 年 9 月 4 日 2.5600 -9,000,000 -0.96%

林长青 集中竞价减持

2021 年 1 月 13 日 2.3700 -54,000 -0.01%

2021 年 2 月 1 日 2.2010 -471,400 -0.05%

2021 年 2 月 2 日 2.1800 -224,000 -0.02%

2021 年 2 月 3 日 2.1630 -70,000 -0.01%

2021 年 2 月 4 日 2.0130 -6,500 -0.00%

2021 年 2 月 5 日 2.0210 -23,400 -0.00%

2021 年 2 月 9 日 2.0070 -38,800 -0.00%

2021 年 2 月 10 日 2.0230 -245,300 -0.03%

2021 年 2 月 18 日 2.0720 -1,848,900 -0.20%

2021 年 2 月 19 日 2.1390 -2,722,400 -0.29%

2021 年 2 月 22 日 2.2210 -3,651,559 -0.39%

2021 年 6 月 8 日 2.398 -3,356,256 -0.36%

合计 -- -- -- -46,738,193 -5.00%

三、信息披露义务人持有公司股份的受限情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人的一致行动人林平涛先生现任公司

董事长、许巧婵女士现任公司副董事长、林长浩先生现任公司董事兼总裁，需严

格按照“公司董事、监事、高级管理人员所持有的公司股份，在其任职期间每年

转让的股份不得超过其所持有公司股份总数的 25%”等要求执行。

除上述限制条件外，信息披露义务人及其一致行动人持有的公司股份不存在

任何权利限制，包括但不限于股份被质押、冻结的情况。

四、其他相关说明

信息披露义务人在减持公司股份前，已将减持公司股份计划书面通知公司，

其减持公司股份的时间不在敏感期内，未违反《上市公司董事、监事和高级管理

人员所持本公司股份及其变动管理规则》、深圳证券交易所《上市公司董事、监

事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理业务指引》及公司《董事、监事

和高级管理人员所持有公司股份及其变动管理制度》等有关规定。最近 3 年不存

在证券市场不良诚信记录的情形。

10

第五节  前 6 个月内买卖上市公司股份的情况

除本报告书所披露的信息外，信息披露义务人在本次权益变动前 6 个月内不

存在通过深圳证券交易所交易系统买卖公司股份的行为。

11

第六节  其他重要事项

1、本次权益变动后，信息披露义务人及其一致行动人合计持有公司股份